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Klonowanie plemników

Problemy z płodnością są bardzo rozpowszechnione - dotykają co siódmej pary pragnącej mieć dzieci.
W około 40 procentach przypadków przyczyną jest niepłodność mężczyzny.

Specjalistom z Cornell University udało się wyprodukować nowe plemniki. Wprowadzili oni
pojedynczy plemnik myszy do mysiej komórki jajowej, z której usunięto jądro komórkowe.
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Wyhodowane dzięki nim potomstwo było normalne w czterech przypadkach, choć niektóre zarodki
nie chciały się rozwijać.REKLAMA Czytaj dalej

Technika ewidentnie wymaga dopracowania, zanim zostałaby zastosowana u ludzi. Konieczne będzie
na przykład zbadanie, czy u kolejnych pokoleń poczętych w ten sposób myszy nie pojawiają się
częściej dziedziczne choroby.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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